新潟市薬剤師会学術講演会 ご案内

拝啓

時下、会員の皆様に於かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、此度、新潟市薬剤師会学術講演会を下記の要領にて開催させて戴く運びとなりました。

ご多忙中恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご臨席賜りますようご案内申し上げます。

尚、講演に関した疑問・質問事項がございましたら、事前に（８月下旬までに）

下記の問い合わせ先までご連絡下さいますようお願い申し上げます。

敬具

- 記 -

日 時 ： 平成２７年９月１６日（水） １９：００～２１：００
場 所 ： 新潟ユニゾンプラザ ４階 大会議室

新潟市中央区上所2－2－2 TEL：025－281－5511

【プログラム】

１． 開会挨拶

２． 製品紹介 １９：００～１９：１５

  ｢ メトグルコ ｣ 大日本住友製薬株式会社

３． 会員発表 １９：１５～１９：３０

「経口糖尿病薬服用患者に対するシックデイの新潟市内保険薬局薬剤
師の意識と保険薬局の対応のアンケート調査」

新潟市薬剤師会学術情報委員会 阿部 学 先生

４． 特別講演 １９：３０～

   ｢患者背景を考慮した糖尿病治療
～低血糖リスクを避けるためには～｣
岐阜大学医学部付属病院 生体支援センター

講師 飯塚 勝美 先生
4．閉会挨拶

【参加費】 ① 新潟市薬剤師会会員 無料 ②市薬会員外 500 円 ③薬学生 無料

【問合せ先】 一般社団法人 新潟市薬剤師会

TEL：025－243－8931／FAX：025－290－5757
JPALSコードは、【15-2015-0028-101】です。

尚、１９：３０を過ぎますと、研修シールの配布を終了致します。

 共 催：一般社団法人 新潟市薬剤師会 大日本住友製薬株式会社